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ROMANIA

HOTARARE

Consiliul Local al Comunei lordacheanu, Judetul Prahova ;

Avind in vedere:
- Expunerea de motive nr. 6535126.10.2018 a primarului Comunei Iordacheanu

privind aprobarea rectificarii bugetul local etapa octombrie 2018
- Referatul de specialitate intocmit de aparatul de specialitate al Primarului, inregistrat

sub nr. 6536 /26.10.2018
- Legea Bugetului de Stat m.2/2018;
- Legea nr. 50012002 privind finantele publice, cu modificarile si completarile ulterioare;

- OUG 2/06.01.2017, privind unele masuri fiscal-bugetare, precum si modificarea si

completarea unor acte normative
-Prevederile art. 19 alin. (l), aft.26 si art. 42 din Legea nr.27312006 privind finantele

publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;
- Prevederile art. 63 alin. (l), litera c" alin (4) din Legea nr. 21512001 privind

finanlele pulice locale, cu modificdrile gi completirile ulterioare,
- Respectdnd prevederile legii 5212003, privind transparenla decizionald in

administratia publicS.
HOTARASTE:

1!!! -Se aproba rectificarea bugetului local al Comunei Iordacheanu etapa

oclombrie 201 8, conform anexei.
Art2. Prezenta hotdrdre va fi comunicatd Instituliei Prefectului Judelului Prahova,

altor instituJii qi persoane interesate.
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ANEXA LA HOTARAREA
NR. H t26 .to.2or9

Venituri
Mii lei

Capitol bugetar Cod indicator Trim IV
Alte wnituri 36.02.50 300
Total veniluti 300

Cheltuieli
Mii lei

ORDONATOR CIPAL DE CREDITE
SAFTA

COTlUNA

IO Ii')ACI i E'tNU

Capitol bugetar Cod indicator Trim IV
74.02 Protectia mediului 7l- cheltuieli

cu investitii
-17.5

70.02locuinte. servicii si
dezvoltare publica

7l- ch€ltuieli
cu investitii

3t'7.5

Total cheltuieli 300
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

COMUNA IORDACHEANU
Tel/Fax: 0244 440101

e-mai1: prinr -ie!d!qlt!!4q!,yahq!.!pt!
site: ht r,iordacheanu.e tahova.eu
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ROMANIA

PROIECT DE HOTARARE

Primarul Comunei Iordacheanu, Judetul Prahova ;

AvAnd in vedere:
- Expunerea de motive nr. 6535 126.10.2018. a primarului Comunei lordacheanu

privind aprobarea bugetului rectificat al Comunei Iordacheanu, pentru luna octombrie 2018.

- Referatul de specialitate intocmit de Aparatul de specialitate al Primarului,
inregistrat sub nr. 6536 126.10.2018;

- Legea Bugetului de Stat nr.2/2018;
- Legea nr. 50012002 privind finantele publice, cu modificarile si completarile ulterioare;

- OUG 2/06.01 .2017, privind unele masuri fiscal-bugetare ,precum si modificarea si

completarea unor acte normative
-Prevederile art. 19 alin. (l), art. 26 si art.42 din Legea nr. 27312006 privind frnantele

publice locale,cu modificarile si completarile ulterioare;
- Prevederile art. 63 alin. (l), litera c" alin (4) din Legea nr. 215/2001 privind

finanlele pulice locale, cu modific6rile gi completirile ulterioare.
- Respectdnd prevederile legii 5212003, privind transparenla decizionalS in administratia

publicd
- v5z6nd Hotirirea Consiliului Judelean Prahova nr.l 19128.09.2018, privind asocierea

judetului Prahova cu localiteli din judel, precum qi alocarea unor sume din bugetul judelului Prahova
pe anul 201 8 in vederea realizirii unor obiective de interes public, 300 mii lei pentru Comuna
Iordacheanu, pentru obiectivul " Infiintare minigospodarie de apa in satul Varbila".

priyind rectificarea bugetului local al Comunei lordacheanu luna octombrie 2018



Venituri:

Mii lci
Capitol bugetar Cod indicator Trim IV

Alte venituri 36.02.50
Total venituri 300

cheltuielile bugetului local vor suporta urmatoarele influente:
Mii lei

Capitol bugetar Cod indicator Trim I\'
71.02 Protectiu mediului 7l- cheltuieli

cu inYestitii
70.02locuinte, semicii si
dezvoltare publicu

71- cheltuieli
cu investitii

317.5

Total cheltuieli 300

PROPUNE SPRE DEZBATERE SI APROBARE
URMATORUL PROIECT

$4!! Se propune rectificarea bugetului local etapa octombrie 201 8.

. Lrt.2. Prezenta hotlrAre va fi comunicatd Instituliei Prefectului Judetului Prahova,

altor institutii $i persoane interesate.

INITIATOR PROIECT
-SAFT A CONST
't6..1 0 .2018

Bugetul local al Comunei Iordacheanu va suporta urmatoarele influente:

300

-17.5
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- JUDETULPRAHOVA
COMUNA IORDACHEANU

TellFax: 0244 440101
e-mail
site: h

ROMANIA

ROMANIA

NR. 6535 t26.to.2ot8

EXPUNERE DE MOTIVE
PROPUNERE PENTRU HOTARARE

privind rectificarea bugeturui rocar ar comunei Io.au.t""rro pentru runa octombrie
2018

cu respectarea prevederilor art. 45. alin. 6 9i art. 63. alin. (4) din Legea 2r5/2ool
privind administralia publicd locald republicatd

Propun spre dezbatere qi aprobare

Proiectul de hofirAre

privind rectificarea bugetului local al comunei Iordacheanu pentru luna octombrie
2018

Legiuitorul a stabilit conform art. 39 alin. (6) {8) din Legea nr. 273/2006, ctt
modificlrile ulterioare urmatoarele :

Proiectele de buget se aproba de autoritatile deliberative in termen de maximum 45 de zile
de la data publicarii legii bugetului de stat in Monitorul Oficial al Romaniei.

(Ordonatorii principali de credite au obligatia sa transmita directiilor generale ale finantelor
publice bugetele locale aprobate, in conditiile prezentei legi, in termen de 5 zile de la
aprobarea acestora.

AvAnd in vedere cele de mai sus, vd propun spre dezbatere proiectul de hotirdre privind

rectificarea bugetului local al Comunei Iordacheanu etapa octombrie 2018.

Iordacheanu, 26.10.2018 Pro us pr ,llA/,ld\

SAF-TA ANTIN

I
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

fr8II:}.1I?TflACHEANU

la Proiectul de hotarare REFERAT
privi^nd rectificarea bugetului etapa octombrie 20tg alLomunei Iordacheanu

. Pentru initierea proiectului de h,--:^ru:"*i*ii',1;Pli;Ti'il[,: 'x;:::*:',.'':'''rocar etapa oc'lombrie 20r8 ar comunei

- l# I; j93,i333 
XXJllj tl..(;;brice. cu modincanre si comprerarire urrerioare;

".,";"*i",::;f;'**;'T;l'':''lf.i:'i,l,l:l}.i]ff-1,,]#,'i:[xl[iTTxfflli[:ffi;;-..,,",gYg 9.1/08.12.2017 penlru modificarea si complerarea Lepiipersonalului platit din fonauri publlce - -<adru ru. 153/2017 privind salarizarea

, tn scopul atragerii de fonduri Ia bugetul local penrru realizarea ude apa in saul Varb]la, u, roii.lo, ('onsitiutui Judelean prahova t":::1:^*1.'Jii. 
Infiintare minigospodarie

fonduri de la bugetul Judelului prahova. :neterea unui parleneriat pi alocirea de
Consiriur Judelean prahova a aprobar arocarea sumei de 300.000. rei de ra bugetur Juderurui prahova peSllilll##'ijlliil'Jil:rffii'i't'. a' i"'l'i'rrr:ri"'i,1",,'.'"'#'i,**o,oarie 

de apa i, .,r,r v,ilir, ...

,nf,:flj,,, 
u"O"r. .ele mentionate Bugetul local al Comunei Iordacheanu va suporta urmatoarele

Veniturile bugetului local vor fii suplimentate astfel:
Mii lei

chel tuielile bugetului local vor suporta urmatoarele influente
Mii lei

CONSILIER,r*ru.tfffi"o

Ca b tar Trim IV
Alte venituri 300
Total venituri 300

Cod indicator Trim IvtarCa tol b
-l?.57l- cheltui€li

cu inY€stitii
74.02 Protectis mediului

3t'7.57l- cheltuieli
cu investitiidezvoltsre ublica

i 0. 0 2lo c uinte, servic ii si

300
Tool cheltuieli

Cod indicator
36.02.50
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CO}II]NA IORDACHEANU

Codul & identificare fiacati 2845800

S TTUATIA AIIGA'}IiEN] ELOR !EGA],E

din car6 r€zuLt! cheltsuisli p.ntsru investitii pubLice !i a cledile1or bug€tals afolent€ La d!tsa de 30.10.2018

(_ ANEXA NT. 1

Credite bugetar€ destinate stingerii obligatiilor de plati
reuultate din angajamente legale incheiate
din care pentru plata:

angaJamentelor
llegale incheiate in
anll ant€riori, cu
Itermen de plat, in
anii anteriori,
restante la 31
decembrle anul

Denumire obiectiv/
proiect/ categorie de

investitii aprobatl

Amenajare curte scoala 5940/26.09.2018
Valea Cucului

Amenaiare interioara 2654l04.05.2018
scoala Valea Cucului6239/12. 10.2018

Reparatii instalatii termice2218/17.04.2018
Scoala Valea Cucului

Reabilitare Scoala Valea 701/06.02.2018
cucului

TOTAL 65,O2

l4odernizare baza sportiva
1994128.03.2Ot4
62441t5.1O.2018

Amenajare loc joaca
pentru copii sat Straosti

camin cultural in satul
Iordacheanu SF

Amenajari si reparatii
biserici comuna

Iordacheanu

TOTAL 67.02
lnfiintare minigospodarie

de apa in satul Varbila
comuna Iordacheanu

Extindere retea gaze

Actualizare PUG

Buget -
surs, de
finantare

Capitol/
Titlu de
cheltuialS
bugetartr

Credlte
bugetare
aprobate
pcntru anul
curent

Credlte de
angajament
aferente
anului curent

[raloarea
angalamentelor
legale incheiate
nn anul curent
lpanS la data
depuneril
situatiei

angajamentelor
legale indrelab
in anii anterlori,
cu temen de
platil in.nul
curent

angajam€ntelor
legale incfieiate in
anul curent cu
termen de plati in
anul curent

9.000

920

1948.85 138.601,1s

10.000

5.574

]Total credite bugetare
ldestinate pllUl obligatiilor
rezultate dln angajamente
legale incheiate

10=7+8+9

83.030

47.600

10.000

0

30.000

5.000

1 4
lpreced€nt-------F--

2

02

02

02

02

3

6517 t

6sl7t

6s171

6sl7L

?0171

70/71

1948.8s 81.081.15

47.600

83030

47.600 47.600 47.600

9,000 9.000

67171

67177

67171

6717r

02 7017t

920

140.550

920

9.000

920

140.550

10.000

P.000E-
T;;..'.

02

02

02

02 30.000

40.000

337.100

30.000

40.o00

337.100

0

0

30.000

40.ooo

331.526

40.000

337.100

0

140.550

10.000

0

5.000

TOTAL 70.O2

02

02 5,000

342.100

5.000

342.100 5,574 336.526 342.100

(

5 6 9

0



Canalizare

TOTAL 74.02

Amenajare pentru 204 6/29.O3.2018
mentinerea curateniei in

localitate
Reparatie punte la cimitirul

din satul Varbila

Re ratii drumuri locale86/08.01.2018
TOTAL 84.02

TOTAL

;00 17.500

17.500

.000
13.150 13,150 79.350

Ordonato! de clediE€ aI i.natitu

SAFTA

02 .458.400 458.400

10.000

Amenaiaredrumuri locale5885/24.09.2018 
02

si comunale

02

t4

' 
j'1uC(]rlt NA

.P!D

;..

-17.500 7.458,400 7.458.400

200.000 200.000 200,000ul71 200.000 200.000

84/7t 28.800 28.800 28.800 28.800 28.800

84171 10.000 10.000 10,000

84171 169.200 169.200 169.200 169.200
408.000 228.800 408.OOO169.200 238.800

176.722,85 8.212.327,L5 8.389,050

74t7r I (

02

02

I'
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Judetul Prahova
Comuna lordacheanu Anexa nr. I

LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2018

Cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local

mii lci

\ Contabil sef

Capacitati
Termen
P,I.F.

Fond special bugetCredite
exteme

Surse proprii
Nr.
Crt

Nominalizarea pe obiective de investitii,
dotari si alte cheltuieli de investitii

Valoare
a totala

Valoarea
totala
actualizata

Cheltuieli
din total
surse de
finantare

7 8650 I ) l 4
8389.05Total 8389.05

8048.65

0.00
169.20

7458.40
0.92

83,03
337 .t0

(
t

0.00
169.20

7 458.40
0.92

8048.65

83.03
33',7 .10

0.00
169.20 r

'7458.40

0.92

ti048.65

83.03
33'.7 .10

Obiective de investitii in continuare total.
din care:
l.Am€najare curte scoala Valea Cucului
2 Infiintare minigospodarie de apa in satul
Varbila comuna Iordacheanu
3. Extindere retea gaze

4. Reparatii drumuri locale
5 . Canalizare
6. Reabilitare Scoala Valea Cucului

278.80

0.00

10.00

200.00
28.80

10.00

0.00

30.00

278.80

0.00

r0.00

200.00
28.80

10.00

0.00

30.00

278.80

0.00

10.00

200.00
28.80

10.00

0.00

30.00

B Obiective noi de investitii total, din care:

l. Amenajare loc joaca pentru copii sat
Stmosti
2. Modernizare baza sportiva
3. Amenajare drumuri locale si comunale
4. Amenajare pentru mentinerea curateniei
in localitate
5. Reparatie punte la cimitirul din satul
Varbila
6. Camin cultural in satul lordacheanu SF

T.Amenajari si reparatii biserici comuna
Iordacheanu

Ordona r e

&a

((

Finantate din:

83li9.05
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6r.60
5.00
9.00

4't .60

a/

4',7 .60

61.60
5.00
9.00

41 .60

6 r.60
5.00
9.00

Alte cheltuieli de investitii total. din care
l.Acnralizare PUG
2.Reparatii instalatii termice Scoala Valea
Cucului
3. Amenajare interioara scoala Valea
Cucului

140.55
140.55140.55Cap.65.02-invatamant

1,10.55
140.55140.55Total. din care:

E3.95
83.03

0.92

83.95
83.03

0.92

83.95
83.03

0.92

A Lucruri in continuare
l.Amenajare curte scoala Valea Cucului
2. Reabilitare Scoala Valea Cucului

B Lucrari noi

41.60

56.60
9.00

4'.7 .60

56.60
9.00

47.60

56.60
9.00

C Alte cheltuieli de investitii
I ..Reparatii instalatii t€rmice Scoala Valea
Cucului
2. Amenajare interioara scoala Valea
Cucului

40.00
40.0040.00Cap.67.02 - cultura

TOTAL. din care

Lucrad in continuare

te

,){

Ordo
Contabil sef

Lup

C.

I

I
\
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B

l,;*Iir"i".. toc joaca penrru copii sar

2. Modemizare baza sponiva
_r. 

^L_amrn 

cultural in satul lordacheanu SF
,.^1llrrJu" si repararii biserici comuna
tordacheanu

Lucrari noi:

r0.00

40.00
0.00

0.00
30.00

10.00

40.00
0.00

0.00
30.00

10.00

40.00
0.00

0.00
30.00

C Alte chel luieli de investitii

din

Ca 70.02p locutn te,seryicii SIdezyoltare bricapu
t'OTAL care

342.10 342.t0 342.10

A
J.lnfiintare minigospodarie de apa in satul
v arblla
. Extindere retea gaze

rn continuareLucrari

0.00

337.r 0
337.I0

0.00

337 .10
337.10

0.00

337.10
337.10

B Lucrari llol

C AI (e chel tuic dc IN tiivesti
c tualizare UP (; 5.04 5.00 5.00

Cap. 74.
din care:

02-protectia medi ului TOTAL,
7458.40 7458.10 7458.40

A Lucran in continuare
CanaliT_arc 7458.40

7458.40
7458.40
7458.40

745E.40
745E.40

B I,ucmn noi:

Ordo
Contabil sef

\
\o

Uh
I

x,t

4

User
Pencil



C Alte cheltuieli de investitii

408.00C4p.84.02 - transport
TOTAL. din care

408.00 408.00

A Lucrari in continuare;
Reparatii drumuri locale 169.20 r 69.20

B [ -ucrari noi
1. Amenajare drumuri locale si comunale
2.Reparatie punte la cimitirul din satul
Varbila

210.00

200.00
10.00

210.00

200.00
10.00

210.00

200.00
10.00

C Alte cheltuieli de investitii:
I . Amenajare pentru mentinerea cumteniei
in localitate

28.80

28.80

28.80

28.80

2E.80

28.E0

Contabil sef

,9lF

I

16r.10l

l/l,I
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.Iudetul Prahova
Comuna Iordacheanu

( ( Anexa la
Aprobat,

Ordonator principal de credite:
Prof. SAFTA CONSTANTIN

30. 0.2018
$14,!t4

LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2018

Cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local
ll

Finantate din Din care:
Credite
bancare
inteme

Credite
bancare
exteme

Valoarea
totala
actualizata

cheltuieli
totale Surse

proprii
Alte surse
constituile

cf. legii

Total
alocatii

bugetare

De la bug.
local

totala
conf. S.F

Transferuri
bug. stat

Denumirea obiectivelor de

investitii
capacitati Ter

men
P.I.
F.

Nr.
Crt

4:5 la 9 5 6 7 8 9=10+l I3 10 t20 l l3
8389.05T0TAL. din crre;

8048.65

83.03

337.l0

0.00
169.20

7458.40
0.92

8048.65

83.03

33 7. l0

0.00
169.20

'7458.40

0.92

[-ucrari in contrnuare

l.Amenajare curte scoala

Valea Cucului
2 Infiintare minigospodarie de

apa in satul Varbila comuna
Iordacheanu
3. Extindere retea gaze

4. Reparatii drumuri locale

5.Canalizare
6. Reabilitare Scoala Valea
Cucului

278.80
0.00

10.00

200.00

28.80

10.00

0.00

30.00

278.80
0.00

10.00

200.00

28.80

10.00

0.00

30.00

II Lucrari noi:
I . Amenajare loc joaca Pentu
copii sat Straosti
2. Modemizare baza sportiva
3. Amenajare drumuri locale si

comunale
4. Amenaiare pentru

mentin€rea curateniei in
localitate
5. Reparatie punte la cimitirul
din satul Varbila
6. Camin cultuml in satul

Iordacheanu SF

T.Amenajari si reparatii
biserici comuna lordacheanu

...,tt

2

8389.05
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C (

Alte cheltuieli d€ investitii
l.Actualizare PUG
2.Reparatii instalatii termice
Scoala Valea Cucului
3. Amenajare interioara scoala
Valea Cucului

C

4',7 .60

6l .60
5.00
9.00

61.60
5.00
9.00

47 .60

Din total desfasuat potrivit
clasificatiei, pe capitole

Ca 51.02.4.utoritali ublice
Alte cheltuieli de investitiiC

Cap. 65.02 INVATAMANT,
total din care:

110.55
140.5s

Lucrari in continuare 83.95
83.95l.Amenaiare curte scoala

Valea Cucului
2. . Reabilitare Scoala Valea
Cucului

83.03

0.92

Lucrari noits

83.03

0.92

C Alre cheltuieli de investitii 56.60
56.602.Reparatii instalatii termice

Scoala Valea Cucului
3. Amenajare interioara scoala
Valea Cucului

9.00

47 .60
9.00

47.60

C^p. 67.02
CULTURA . total din care:

40-00

Lucrari in continuare
10.00

B 40.00
40.001. Amenajare loc joaca pentru

copii sat Straosti
2. Modemizare baza sportiva
3. Camin cultural in satr,rl

Iordacheanu SF
4.Amena an st trl

0.00

10.00

0.00

0.00

10.00

0.00

\)

Lucrari noi:



30.00(biserici comuna Iordacheanu ( 30.00

C Alte cheltuieli de investitii

Cap. 66.02 SANATATE,
total din care:
Lucrari in continuare

B

C Alre cheltuieli de investitii

Cap. 70.02 SERV. DEZV.
PUBLICA SI LOCUINTE.
total din care:

342.r0
342.10

l,ucmri in continuare
337.10l.lnfi intare minigospodarie de

a in satul Varbila
137.10

337.t0

2.lnfiinlare retea ze 0.00
0.00

B l,ucrari noi:

5.00C Alt€ cheltuieli de investitii
5.00- Actualizare PUG 5.00
5.00

Cap.74.o2, PROTECTIA
MEDIULUI
total din care:

7458.,10
7458,40

7458.40
7458.40

Lucrari in continuare
Canalizare 7458.40

7458.40ll Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii

84.0 total din care:Ca 108.00
408,00169.20Lucrari in continuare
169.20tii drumuri locale 169.20
169.20B l-ucrari noi 210.00
2r0.00

(l

Lucrari noi:

337.10

C.

T-



I . -/\IIlCIlaJ aI ts UIUIItUII loUalg Sl

comunale
2. Reparatie punte la cimitirul
din satul Varbila

( ZUU.UU

10.00 200.00

r 0.00

C. Alte cheltuieli de investitii 2 8.80
l.Amenajare pentru
mentinerea curateniei in
localitate

2 8.80

28.80

-Ll"

.J\

I

I

CONDUCATOR
t--INANCIAR
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMUNA IORDACHEANU

Formular: ll
BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV - TERITORIALE PE ANUL 2018 SI

ESTIMARI PENTRU ANII 2OI9 - 2O2I

Denumirea indicatorilor
Cod
rand

Bugetul
local

Bugetul
institutiilor

publice
flinantate

integral sau
partial

din venihrri

Bugetul
institutiilor

publice
frnantate
integral

din venituri

Bugetul
creditelor
exteme

si inteme

Bugetul
fondurilor

exteme
nerambur-

sabile

Veniturile si

chelnrielile
evidentiate

in afara
bugetr.rlui

Total

Transferuri
intre

bugeter*)
(se scad)

Total
buget

general

0 I

propnl

2

propfll

3 4 5 6 7 - I la6 8

VENITURI TOTAL (rd.02+ l8+ 19+20+23) I 13932.85 0.00 0 0.00 0.00 0 r 3932.115 0.00 13932.85

I 93'76.01 0.00 C 0.00 0.0c (l 9376.04 0.0c 9376.04

tI 1389.2'7 0.00 (l 0.0i) 0.00 C 1389.21 0.00 | 189.27

III 1711.2',7 0.00 C 0.0c 0.00 0 t74t.2',7 0.00 1141.27

IV 1426.2i 0.00 0 0.00 0.00 0 1426.2-l 0.00 1426.2'7

Venituri curente (rd.03+17) 2 6423.12 0.00 0 0.00 0.00 0 6123.12 0.00 6423.12

I I1199.3 t 0.00 (l 0.00 0.00 0 1899.1 I 0.0c 1899.31

II 1378.2i 0.00 0 0.00 0.00 0 t378.21 0.0c 13',78.21

III 1730.21 0.00 0 0.00 0.00 C t'730.2'7 0.00 t'130.27

IV t 415.2"1 0.00 0 0.00 0.00 t] 1415.2't 0.00 t 4t 5.27

Venituri fiscale (rd.04+06+09+ l0+ I l+16) 3 5 8.5C 0.0c 0 0.00 0.0c 0 5t t8.5C 0.00 51 t.50

I I579.5(l 0.0c 0 0.00 0.00 0 t579.50 0.00 1579.50

II I t79.0C 0.0c 0 0.0c 0.00 0 79.00 0.0c | 179.00

III t12'1.5C 0.00 0 0.00 0.00 0 1427.5A 0.00 t427.50

IV 932.5(] 0.0c 0 0.0c 0.00 0 932.50 0.00 932.50

Impozit pe venit, profit si castiguri din capitat ds ta

persoane juridice, din care

4 0.0(l 0.00 0 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0 {x)

I 0.0(l 0.00 C 0.00 0.00 0 0 (xl 0.0c 0.00

()

- mii lei -

9='.7 -8
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1 2 3 I 5 6III
IV

0.00 ? = 1la6
0 0.0

0.0

80.00
() :7-80

1)
0 0.00cHELTUIELI - TOTAL (rd.25+36+3',7 +40+41) 24

I

0.00 0 0 0 0.00
I4102.05

9515.24

0

0
14102

0.0 14102.05
II t389.21 0.00 0 0 9545.24

9545.2

III t74t.21 r389.2
0

0.00 0 1389.27
1426.21 0.00 0.0 1741.27

t141.2
0.0

Cheltuieli curente (rd.26 la 35) 25 5514.64 I426.20.00 0 I 126.27
I t6'79.74 0.00 55t4

0 5514.64
II
III

1305.62 0.0 l 679.74

0

0
1679

r305
0.00

0.00 0 t305.62
IV 957.64

0 I 571.(t4
t 57t0

Cheltuieli de personal 26 3576.0C 95',1
0 957.61

I 1032.12
0 -ls76.00

3576.00
0.0

847.96 t032. t
0 0.0 lOl, r )

II
III 847

0.0 0 847.96
IV 682.1( 0.0 r0t3.46

I013.40

Bunuri si scn icii 2'7 t443.78 6ti2
0 0 682.16

I 501.'74 0 443.78
1443.70.0

II 333.28 504.1
0 0.0 504.74

III 444.8 8 0 333.28
333.20.0 0 0

IV I60.liu 441.8
0 0 0.0 144.88

28 0 160.88
I 70

I60.8

0 '7.00
II 2.00 0 2.00

1

0
III 2.00 0 0 2.00
IV 0 2.00

Subventii 29

I

)
0

J

0

0.0

0.0

0
1 .00

{) 0 0 0(J
II 0. (x)

0
0. (x)

0.0 a
0

III 0.0(] 0.0
0 0

0. (x)
IV 0.00 0 0.00

Fonduri de rezerva 30

a
0

0
0 (l

0.0

0.0
0.00 0 0.00

0 0.00

5

0

0.0 0.0 I
0.0(

0.0(
0.0( I 0.0r

0.0r
( 0.0r

IV I 0.0t (
I 0.0( 0.01
( 0.0r 0.01

I
I

0.0(
l57 t .6

0.0r
I 0.0( 0.0(

I
0.0 i 0.01 0.0r

( 0.0i
(

0.0 I
0.0r (

10t3.4, 0.0r 1 0.0(
I

I 0.0( 0.01
I0.0

0.0r I

0.0i 0.0 (

0.0 I
0.0r

1

0.0 I

Dobanzi '1.0
0.01 0.0r 0.0 I2.0

0.0r 0.0r
0.0 I 0.0

0.0( 0.0
1.0 0.0 I 0.0r
0.0

0.0r 0.0
0.0

0.0
I 0.0

0.01

0.01 I

0.0r
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0 I 2 3
6 7 = I la6

I 8
0 9:7-80.0

0II 0 0 00.0 0.00
0.0III 0.0 0.00 0.oo0
0IV 0.0 0 00 0.00
03lTransferuri intre unitati ale administratiei publice 0.0 00.0 0.000 0I 0 0.000.0

II 0 0 0 0.00
0.0ltt 0.0 00.0 0.000
0.0IV 0 0 0.oa
0Alte transferuri 32 0 0 0.0 0.00

I 0 0.00
II 0.0 0 0 0.00

0III 0 0.0 0.000 oIV 0 0.0 0.00
0.0 0 0.00Proiecte cu finantare din Fonduri exteme nerambursabile

postaderare

0 0.0
0

I 0.0 0.0 0.0
0.00

II 0 0 0.000.0
III 0 00 0.000
IV 0.0 0 0.000 0l4Asistenta soaiala 0.00 0.000.0 4Ut.4

I 139.2 0 t) 481.46
II 0 t39.2rl

120.7III t09 t)0 t 20.78
lo()IV 0 00 t 09.700 Ul35Alte cheltuieli 6.4 00.0 0 I I 1 .700.0 ('

I I 00 6.10
III 0 0.0 1.60

III I 00 1.60
IIV 1.6 0 0 t.600.0

36Cheltuieli de c tal 00.0 1.60
8389.0

I 7'7',72.1 0.00.0 8389.05
7712.1II 34.6 0 0.00 7772.140 34 0 34.65

6

\
o

4 5
0.0 0.0( I

I 0.0r
0.0r

I 0.0( (

0.0

0.0r 0.0r
(

0.0r

I 0.01 0.0(
0.0r

(
0.0

0.0r ( 0.0( 0.0t (
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0.01 (
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0.0 0.01

0.0
(
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I
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0.0 I 0.0r
0.0

I
481.4 0.0(

I

I 0.0r 0.0i
I

120.7 0.0r 0.0r 0.0, I

139.2

I 0.0( 0.0t
lll.7

I

( 0.0(
I

0.0i
1.6 l 0.0i 0.0

0.0r I 0.0(
I.6

I 0.0r
8389.0 0.0r 0.0t
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0 l 2 3 4 5 6III t20 7:tla6
0 80 0.0 9=7-8

IV 120.60.0 00 120.63
Operatiuni fi nanciare (rd.38+39) 37 46t.62lt.t 0 00.0 461.632|I 0.0 00.0 0.0 2tll10

II I 06.I49 0 0 0.0 r06. t0490 00 0.0 49.0t)
tV 490.0 0.00 0.0 19.00

Imprumuturi acordate 38 70 00.0 7.00
0.0I 0 0.00 0.00

II 00 00 0 0.0t)
0ItI 0.0 0.00.0 0 0.00

IV 00.0 00.0 0 0.00
0.0Rambursari de credite exteme si inteme 39 2|.1 0 0.00 r).00

I I106.I 0.0 0 2t 1 .tot06. III 49.0 0.0 0.00.0 t06.to
49.0III 0 00 0.0 49.00
49IV '7 0.0 0.00 0.0 49.00

Plati el'ectuate in anii denti si recuperate in anul curent 40 0 0 7.oo
I -12.7 0 0.0 0.0 -12.74

- 12.70 0 -12.74
0III 0 0 0.00 0 0.00
0IV 00 0.0 ()0.0 0.oo
0.04l 0. 0 00 0.00
0I 0 0 00 0 0.00
0II 0 0 0.00
0III 0.0 0 0.00 0.00
0IV 0 00.0 0.00
0.EXCEDENT(+)/DEFICIT(- (rd.0l-rd.24) 12 - r69 0.00 0.00

-169
I 0 00.0 - t 69.20

- t 69.2II 0 0 -t 69.20
0III 0 0 00 0.00
0IV 0 00.0 0 {).00
0 0.0 0.00//io{nn

7

\
Iq ,kl"

,1(,1.6.
I

0-Ot

0.0r
I06.1

I 0.0(

7.0 I
I

0.0( i 0.0(
I

0.01 (
0.0t

I0.0
I

0.0
0.0

I

I

0.0r
I 0.0( 0.0(

0.0r
490 I

I

i 7.0
0.0r 0.0i I

(
I 0.0(

0.01 0.0 0.0( I
I

I

0.0(
I 0.0Rezerve

0.0i I 0.0i 0.0i
l

0.0i
0.0 I 0.0
0.0 I 0.0r

-t69.2 I 0.0r
0.0i I 0.0 0.0

I
I 0.0

0.0
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMUNA IORDACHEANU

1tl01

z:-.--
N-Y

i

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE PE

ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2OI9 - 2O2I

ORDONATOR PRIN DE CREDITE
SAI'TA CO

/)?.
L4t-;4l/.

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

L-STIM AIII

PREVEDFRI ANI JAI E PREVEDERI TRIMESTRIALE

2019 2021TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. Il Trim. III Trim. IV

A B I 2 3 4 5 6 1 8 9

TOTAL VENITURI (rd.00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +

45.02 + 4E.02)

00.01 13932.E5 0.00 9376.04 13E9.21 t7 41.21 1426.21 6560.36 6645.86 6674.09

VENITURI PROPRII (rd.00.02-l 1.02-37.02+00.15+00. 16) 49.90 3641.12 0.00 1237.31 743.21 921.21 '739.2',7 3916.31 ,1210.33 4947.16

I. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) 00.02 6423.t2 0.00 1899.31 1378.27 t'730.2',7 1415.2'7 6501.31 658 5.3 3 6612.16

A. VENITURI FISCAI-E (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.11) 00.01 5118.50 0.00 1579.50 l r79.00 1427.50 932.50 4001.67 3',780.'72 3402.06

A1. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAI- (rd.00.05 + 00.06 + 00.07)

00.0,1 1768.00 0.00 721.50 447 .04 439.50 160.00 940.14 917.27 1237 .39

AI.2. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT. SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 + 04.02)

00.06 1768.00 0.00 721.50 447 .00 439.50 160.00 940.14 911.2',7 t237 .39

Impozit pe venit (rd.03.02. l7 + 03.02.18) 03.02 5.00 0.00 1.50 1.00 1.50 1.00 5.14 5.27 5.39

lmpozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare
din patrimoniul personal

03.02.1lt 5.00 0.00 1.50 1.00 1.5 I 5.14 5.2',7 5.39

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 +
04.02.04)

04.()2 1763.00 0.00 720.00 446.00 159.00 935.00 912.00 1232.00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.0 t 3'12.00 0.00 142.00 tt7.00 56.0 333.00 334.00 336.00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

04 02 04 1391.00 0.00 578.00 359.00 351 103 602.00 578.00 896.00

,A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPNETATE (rd.07.02) 00.0!) 370.00 0.00 134.50 s4.50 122.5 s 8.5 294.7 5 302.12 309.06

Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 07 .02.02 +

07.02.03 + 07.02.50)

0'7.02 370.00 0.00 134.50 122.5 5 8.5 294.75 302.12 309.06

7

IN Llrh

((

Formular:

I

- mii lei -

\
N,

BUGET 20I8

2020

438.0(

87.01

54.5(

User
Pencil

User
Pencil



(

B I 2 3 4 5 7 9

Impozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.0 1,0 I + 07.02.0 1.02) o'7.02.01 I 18.00 000 40.00 19.00 40.00 19.00 82.16 84.22 86.15
Impozit pe cladiri de la persoane fizice 07.02.0 t .0I 102.00 000 17.00 12.00 37.00 16.00 7l .89 73.69 7 5.38
Impozit si tara pe cladiri de la persoane juridice 0'7.02.01.o2 16.00 0.00 3.00 7.00 3.00 3.00 10.27 10.5 3 10.'71

Impozit si taxa pe teren (rd.07.02.02.0 I la 07.02.02.03 ) 228.00 0.00 80.00 31.00 80.00 3?.00 199.24 204.22 208.91

Impozit pe teren de la persoane fizice 07.02.02.0I 104.00 0.00 30.00 t9 00 45.00 10.00 61.62 63.16 64.61
Impozit si taza pe teren de la persoane juridice 0'7.02.02.02 34.00 0.00 15.00 2.00 15.0(] 2.00 34.92 35.79 3 6.61

Impozitul pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori
din impozitul pe terenul agricol

07.02.02.03 90.00 0.00 35.00 10.00 20.0c 25.00 102.70 105.27 107 .69

Taxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru 21.50 0.00 14.00 3.5 0 2.00 2.00 r 1.30 l t.58 I 1.85

Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 2.50 0.00 0.5 0 1.00 0.5 0 0.5 0 2.05 2. 10 2.t5
,A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
(rd.l 1.02 + 12.02 + 15.02 + 16.02)

00.10 2978.5 0 0.0t) 723.00 677.00 865.00 71 3.5 0 27 64.73 2559.23 1853.46

Sume defalcate din TVA (rd.1 1.02.01 la I I .02.09) I 1.02 2782.00 0.00 662.00 635.0C 809.00 676.00 258s.00 2375.00 1665.00
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor.
oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti

I t.02.02 1459.00 0.00 354.00 327 .00 415.00 363.00 1408.00 1413.00 t418.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

[.02.06 1323.00 0.00 308.00 308.00 394.0C 313.00 I177.00 962.00 24'.7 .00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 +

16.02.50)

16.02 196.50 0.00 61.00 42.00 56.00 37.50 179.'13 184.23 188.46

lmpozit pe mijloacele de transport (rd.16.02.02.01 +
16.02.02.02)

t6.02.02 182.00 0.00 5li.00 36.00 53.00 35.00 168.43 172.64 17 6.61

Impozinrl pe mijloacele de transport de la persoane fizice t6.02.02.01 155.00 0.00 50.00 30.00 45.00 10.00 143.',78 14',7 .37 150.76

Impozitul pe mijloacele de transport de la persoane juridice 16 02 02 02 27 .00 0.00 8.00 6.00 8.00 5.00 24.65 25.27 25.85
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de

functionare

t6.02.03 13.50 0.00 2.50 6.00 2.50 2.50 t0.27 10.53 10.'77

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurare de activitati

16.02.50 1.00 0.00 0.50 0.00 0.5c 0.00 r.03 l.06 1.08

.46. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE (rd.18.02) 00.1I 2.00 0.00 0.50 0.50 0.5 c 0.50 2.05 2.10 2.t5
Alte impozite si taxe fiscale (rd.18.02.50) r It.02 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.05 2.10 2.15
Alte impozite si taxe 18.02.50 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.05 210 2.15
C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.13 + 00.1.1) 00.12 1304.62 0.00 3 t 9.81 t99.2',1 302.7'7 482.77 2499.64 2 804.61 3210. t 0
Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.30.02 + 31.02) 35.00 0.00 10.00 5.00 5.00 t5.00 35.95 36.85 37.70
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Venituri din proprietate (rd.30.02.01 + 30.02.05 + 30.02.08 +
30.02.s0)

10.02 35.00 0.00 10.00 5.00 5.00 15.00 3 5.95 36.85 37.70

Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05.30) 30.02.05 35.00 0.00 10.00 5.00 5.00 15.00 35.95 3 6.85 37.'70
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile
publice

30.02.05.30 35.00 0.00 10.00 5.00 5.00 15.00 3 5.95 36.8 5 37.70

C2. VANZARI DE BLINURI SI SERVICII (rd.33.02 +
34 .02 + 35 .02 + 36 .02 + 37 .02)

00. r4 1269.62 0.00 309.81 194.2',7 29'1.71 461.77 2463.69 276',7.76 3172.40

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.33.02.08
la 33.02.50)

33.02 458.09 0.00 tt6.t2 I l3.99 I13.99 I 13.99 429.38 4.10.1 I 450.23

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 458.09 0.00 I16.12 I13.99 I13.99 I 13.99 429.38 440.1 I 450.23
Venituri din taxe administrative, eliberari permise
(rd.34.02.02 + 34.02.50)

34.02 3.00 0.00 0.25 2.25 0.25 0.25 l .03 1.06 1.08

14.02.02 3.00 0.00 0.2 5 2.25 0.25 o.25 1.03 1.06 l .08

Amenzi, penalitati si confiscari (rd.35.02.01 ta 35.02.50 ) ts.02 2 70.03 0.00 126.94 29.03 62.03 52.03 1883.34 2172.91 2563.87
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale (rd.35.02.0 1.02)

35.02.01 2',70.03 0.00 126.94 29.03 62.03 52.03 1883.34 2172.91 2563.8'7

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte
institutii de specialitate

35.02.01.02 270.03 0.00 126.94 29.03 62.O3 52.03 1883.34 2172.91 2563.8'.7

Diverse venituri (rd.36.02.01 + 36.02.05 + 36.02.06 +
36.02.07 + 36.02.1t + 36.02.14 + 36.02.22 + 36.02.23 +
36.02.50)

36.02 53 8.50 0.00 66.50 .19.00 121.50 301 .50 t49.94 153.68 t)t_tz

Taxe speciale 230.00 0.00 65.00 45.00 120.00 0.00 143.78 t4'7 .3',1 150.76

Alte venituri 36.02.50 308.50 0.00 1.50 4.00 1.50 301 .50 6.16 6.31 6.46
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -754.88 0.00 -13'7 .91 -34.65 -t20.63 -461.63 -600.00 -600.00 -600.00

Varsaminte din sectiunea de functionare 3 7.02.04 754.8 8 0.00 t3'7 .97 34.65 120.63 461.63 600.00 600.00 600.00
IV. SUBVFN'I ll (rd.00.I8) 00.l7 7 509.',73 0.00 747 6.73 11.00 1 1.00 11.00 59.05 60.53 61.93
SUBVENTIT DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLTCE (rd.42.02 + 43.02)

00.llt '7 509.',]3 0.00 74',7 6.',|3 11.00 11.00 I1.00 59.05 60.53 61.93

Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.01 la 42.02.69\ 42.02 '7 509.7 3 0.00 74',7 6.73 t 1.00 .00 I1.00 59.05 60.53 61.93
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 I1.50 0.00 13.50 0.00 0.00 0.00 13.86 t4.2r t4.54

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii 42.02.11 44.00 0.00 11.00 1 r.00 1 1.00 I1.00 45.19 46.32 4',7 .39
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 7452.23 0.00 '7452.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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14102.05 76.55 9545.24 1389.27 t7 41.21 1426.27 6560.3649.02 6645.E6 6674.09TOTAL CHELTUIELI (rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02

+ 19.021
2114.78 8.56 67 5.22 5 16.5 2 5 87.52 3 3 5.5250.02 2126.32 2179.48 2229.63Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.51.02 +

54.02+55.02+56.02)
5t.02 2107.78 8.56 6',73.22 514.52 585.52 334.52 2126.32 21'.79.48 2229.63Autoritati publice si actiuni exteme (rd.51.02.01)

51.02.01 2107.78 8.56 673.22 514.52 585.52 334.52 2126.32 2179.48 2229.63Din total capitol: Autoritati executive si legislative
(rd.5l .02.01.03)

8.56 6'73.22 514.52 585.5251.02.0r.03 210',7 .',7 8 334.52 2t26.32 2t79.48 22)9.63Autoritati executive
55.02 7 .00 0.00 2.00 2.04 2.0a I .00 0.00 0.00 0.00Tranzactii rivind datoria publica si imprumutun

459.15 000 119.25 117.80 l 13.80 108.3059.02 466.92 478.60 489.61Partea a II-a APARARE. ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA (rd.60.02 + 61 .02)

0.00 I 19.25 I 17.80 113.806t.02 459. t 5 108.30 166.92 478.60 4 89.6 IOrdine pubtica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 61.02.05

+ 61.02.50)
454.15 0.00 111 .25 I 16.80 112.80 107.30 466.926t.02.03 478.60 489.61Din total cap itol: ordine publica (rd.61.02.03.04)

61.02.03.04 454.15 0.00 I t'7 .25 I 16.80 I12.80 107.30 466.92 4',78.60 489.6 rPolitie comunitara
5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 r.00 0.006 t.02.05 0.00 0.00Protectie civita si protectia contra incendiilor (protectie civila

nonm il itara)
20 00 704.49 492.41 68 r .83 443.332322.06 2410.3'7 2407 .13 2351.64Partea a tII-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

(rd.65.02 + 66.02 + 6',7.02 + 68.02)
0.00 153.85 84.60 17 t.1065.02 503.65 94.10 819.00 '776.00 683.00Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65 02.07 +

65.02.1I + 65.02.50)
65.02.03 490.65 0.00 149.85 81.60 I 68.1 0 91.t0 784.00 740.00 646.00Din total capitol: lnvatamant prescolar si primar

rd.65.02.03.01 + 65.02.03.02)(

490.65 0.00 149.85 81.60 168.10 91.1065.02.03.02 784.00 740.00 646.00Invatamant primar
65.02.50 13.00 0.00 4.00 3.00 3.0c 3.00 35.00 36.00 3 7.00Alte cheltuieli in domeniul invatamanh. ui

0.00 9.08 11.00 ll.0c 11.0066.02 42.08 45.18 46.31 47 .38Sanatate (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50)
66.02.08 42 08 0.00 9.08 11.00 I l.0c 1 1.00 45.18 46.3t 47.38Servicii de sanatate publica

1'77.64 20.00 '10.04 30.70 36.74 40.20 151.5267.02 r 55.29 158.86Cultura. recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02.05 + 6'7.02.06

+ 67.02.50)
0.00 30.s4 20.70 24.2A 12.706',7.02.03 88.14 91.44 93.71 95.86Din total capitol: Servicii culturale (rd.6'7.02.03.02 la

67.02.03.30)
1.50 0.00 1.00 0.50 0.50 -0.50 2.5',76',7 .02.03 .02 2.63 2.69Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

29.s4 20.20 23.'7A6't.02.03.0'7 86.64 0.00 13.20 88.8 7 91.08 93.17Camine culturale
59.5 0 20.00 '30.50 10.00 8.50 10.5067.02.05 60.08 61.58 63.00Servicii recreative si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03)
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Sport 67 02 05 0t 59.50 20.00 30.50 10.0c 8.5 0 10.50 60.08 6l .58 63.00
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 30.00 0.00 9.00 0.0c 400 17.00 0.00 0.00 0.00
Asigurad si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06 + 68.02.10 + 68.02.11 + 68.02.12 + 68.02.15 +

68.02.50)

68 02 1598.69 0.00 471.s2 366.r I 463.03 298.03 1394.67 1429.53 1462.40

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02) 68.02.05 1539. t 9 0.00 444.02 355.1 l 453.03 287.03 t346.40 1380.06 1411.79
Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 1 539. 19 0.00 444.02 355.1I 4-5 3.03 287 .03 1346.10 1380.06 t4rt.'79
Ajutoare penlru locuinte 48.50 0.00 22.50 9.00 8.00 9.00 36.97 3',7 .89 38.7 6

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale
(rd.68.02.50.50)

68.02.50 I1.00 0.00 5.00 2.0c 2.00 2.00 l 1.30 I 1.58 11.85

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 6u.02.50.50 I1.00 0.00 5.00 2.00 2.00 200 r 1.30 I 1.58 11.85
Partea a IV-a SERVICI SI DEZVOLTARE PUBLICA.
LOCUINTE, MEDIU SI APE (rd.70.02 + 74.02)

69.02 ti 562.06 4'7 .99 7739.98 195.84 113.62 512.62 r I11.81 1129 .59 1146.3't

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

70.02.05 +'70.02.06 + 70.02.07 + 70.02.50)

'70.02 8',73.66 28.00 t62.19 147.99 142.99 420.49 726.95 '740.11
7 52.53

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01
+ 70.02.05.02)

70.02.05 7 69 .66 28.00 I 12. l9 t22.99 r 08.99 425.49 629.38 640.l0 650.22

Alimentare cu apa 70.02.05.01 7 69.66 28.00 I 12. t9 r22.99 108.99 425.49 629.38 640. l0 650.22
Iluminat public si electrificari rurale 70.02.0(r 99.00 0.00 50.00 15.0c 34.0C 0.00 97 .5',7 100.01 102.3 I
Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.0'7 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 - r0.00 0.00 0.00 0.00
Alte servicii in domeniile locuintelor. serviciilor si dezvoltarii

comunale

5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

Protectia mediului (rd.74.02.03 +'74.02.05 + 74.02.06 +

74.02.s0)

'74.02 7688.40 19.99 757',7.79 47 .8s -29.3'.7 92.13 384.86 389.48 393.84

Salubritate si gestiunea deseurilor (rd.74.02.05.01 +

7 4 .02.0s .02)

74.02.05 230.00 t9 99 6.5.00 45.00 120.00 0.00 lti4.86 189.48 193.84

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74.02.05.02 230.00 t9.99 65.00 45.0C 120.00 0.00 184.86 189.48 r 93.84
Canalizarea si tratarea apelor reziduale '7 4.02.06 '7 458.40 0.00 1512.79 2.8 5 -t49.3'7 92.13 200.00 200.00 200.00
Partea a V-a ACTILINI ECONOMICE (rd.80.02 + 81.02 +

83.02 + 84.02 + 87 .02)

79.02 644.00 0.00 306.30 66.'7 A 244.5A 26.-50 444.94 451.06 456.84

Transporturi (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 644.00 0.00 306.30 66.',74 244.50 26.50 444.94 45 1.06 456.84
Din total capitol: Transport rutier (rd.84.02.03.01 la

84.02.03.03)

8,1.02.03 644.00 0.00 306.30 66.'74 244.s0 26.s0 444.94 451 .06 456.84

Drumuri si poduri li4.02.03.0t 644.00 0.00 306.30 66.70 244.50 26.50 444.94 451.06 456.84
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VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 -t69.20 0.00 - r 69.20 0.0c 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEFICIT (rd.99.02.96 + 99.02.97) 99.02 - 169.20 0.00 - I 69.20 0.0c 0.00 000 0.00 0.00 0.00

D€ficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.91 - 169.20 0.00 - 169.20 0.0c 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala:COMUNA IORDACHEANU
Formular: l1l01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE PE ANUL 2OI8
SI ESTIMARI PENTRU ANII 2OI9 - 2O2I

ORDONATOR PRIN
SAFTA C

-mii lei -BUGET 2018
ESTIMARI

PREVEDERI TRIMESTRIALE
Denumirea indicatorilor

TOTAL
Trinr. I Trim. II Trim. lll Trim. IV 2019 2020 2021

B I 2 3 1 5 6 7 8vENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (rd.00.02 + 00.16 +

00.17)

00.01 5725.7 178 1620.
5960..1 60,t5.8

VENITURI PROPRII (rd.00.02-l 1.02-37.02+00.16) 49.90 164l.l
6074.

1237.31 143.2 92t.2 '739.27 3916.31 4210.3L VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) 00.02 5(16ll 4()47.tI7(r l.l t343 1609 953.64 590i.31 5985.3A. VENITURI FISCALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.1l) 00.03 5 | 8.50 60t2.11579.5 I119 1427 932 4001.6 3780.7 3402AI. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL
(rd.00.05 + 00.06 + 00.07)

01) 0.1 I768 '721.5 447.O 439 160.0 940.1 917.2 1237.3

AI.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, S1 CASTIGURI DIN CAPITAI
DE LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 + 04.02)

(X).(X) 1768.00 '721.5 441.0 439.5 160 940.t 917.2

Impozit pe venit (rd.03.02.17 + 03.02.18) 03.02 5 t.5

t237.3

I 1.5 I 5 I 5.2 5.3Impozitul pe veniturile din transf'erul proprietatilor imobiliare din
patrimoniul personal

0-3.02. | 8 5.0 1.50 1.0 5
5.1

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 + 04.02.04) 04.02 r 763.00

5.3

720.0 446. 438 159 935.0 912Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 372. 1232112 87 87 56 333.0 .134 336Sume alocate din cotele defalcate din impozinrl pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale

04.o2.04 t-r91.00 -5 7tl 359 351 I03 602.0 5 7li

,A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.07.02) 00.09 370.

lJ9(r

r34.50 54.5 122.5 5 8.5 )Q,11 302.1 309Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 07 .02.02 + 07.02.03 +

07.02.50)

01.02 170 ,s4.5 58.5 )Qt 1 302.1

ozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.01 .01 + 07.02.01.02) o'7.02.01 r 1It.00

309.0

40 l9 10. l9 82 I 134ane fiziceImpozit pe cladiri de la 07.02.0 t.01 l{)2 u6. I17.00 I 16 71 73Impozit si taxa pe cladiri de la persoanc uridice 07.02.01.02 I6 75.3-l .l l l0 t0.5 t0.7
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teren (rd.07.02.02.01 la 07 .02.02.03)

Impozit pe teren de la persoane fizice
Impozit si taxa

B

07.02.02.01

07.02.02

I

t04.0

228 130

3

3r

1

4-5

5

61.6

7

63. I

8

64.61

208.91

lmpozitul pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori din
impozitul pe terenul agricol

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

90.00

34

21.5

2.5

35.00 10.0(l 20.00 25.00

00. r0

I t.o2

2918.50 723.00 677.0A 713.5

809
I(165.0

27 64
2.t

A.4. IMPOZITE St TAXE PE BUNURI SI SERVICII (rd.l I .02 + 12.02

+ 15.02 + 16.02)

Sume defalcate din TVA (rd.l1.02.01 ta 11.02.09)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor.
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

I 1.02.02 1459.00 354.00 321.00 41 5. 363.00
14n.0

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea
bugetelor locale

IL02.06 t323.0 30,t 00 313
247

16.02

t6.02.02

16.02.02.02

't6 02 02 0t

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 + 16.02.50)

loacale de transport de la persoane fizice

Impozitul pe mijloacele de transport de la

Impozitul ml

(rd. 16.02.02.01 + t 6.02.02.02)Impozit pe mijloacele de

uridice

155

6t.00 42.O 37.5 181.2 I Ii8.4

6

36

45

5

30. 143.7 147.3

I76.61

t 50.7

r6.02.03

r6.02.50

00.1 I

00. t3

1u.02

00. t2

18.02.50

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de activitati

,46. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE Gd.18.02)
Alte impozite si taxe fiscale (rd.18.02.50)

C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.13 + 00.14)

Cl. VEN TTURI DIN PROPRIETATE (rd.30.02 + 31.02)

0

2

2.

t.00

t3

549.1

0.50

I 899

0.5

2.5

0

6

0

2

2.

r0.2

)s ) 25.8

10.7

l.o

5.0

164.6

0.-s

0

0.5

0.5

182. I

0.5

0.5

21.1

15.0
2204.6t

2.t

2.t

2.t
2.t

2.1

2.t

etate (rd.30.02.01 + 30.02.05 + 30.02.08 + 30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05.30)

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.33.02 + 34.02 + 35.02 +

36.02 + 37 .02\

Venituri din

33.02

30.02

00.14

30.02.05

30.02.05.30

35.00

15.00

5t 4.'7

35

171 .84

5

5

-5

35.9

1863

16. t3

2t 67.7

37.7

37

37

31

6.1

t5

0

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.33.02.08 la 33.02.50) 458.0 ll6.t2 l.9 ll3 3 440.
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6
80.0r 37.01 199.2, 204.2.

30.0t t 9.0 10.0(
Impozit si taza pe teren de la persoane juridice r 5.0 2.0 l -5.0r 34.9. 35.7 36.6

l02.7t r 05.2

Taxe iudiciare de timbru si alte taxe de timbru 3.51 2.Ol 2.Ot I I.3r

2.0.
2.t:ll65.0r

2559.2 I853.4(

2'782.01 662.01 635.0 676.01 2585.0i 2375.0
1408.0r t 1t 3.o

3011.0 394.0 I t77.0 962.0

196.5r 56.0 119.7

182.0( 5lt.0t 53.0 35.0r I68.4 172.6
50.0r 30.0

27.01 lt.0i 80t 24.6.
2.51

10.5

L0 t.0

0.5r 0.5

2.Ol 0.5r 0.5 2.0
Alte impozite si taxe 0.5r 0.5(

l8 t .8,

26to. t (35.01 I0.0r 5.0
36.8

t0.01 5.0
35.9

10.0r 5.0 15.0t 35.9
-36 I

I0.0 50 15.0r 35.9 36.8
159.6. 117.1

429.3
450.2.
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4 5B I 2 3 6 7 8

I I6.12 I t3.99 r t3.99 I 13.99 429 18Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 458.09 .1,10. I I 150.23

2.25 0.2-s 0.25 1.03Venituri din taxe administrative, eliberari permise (rd.34.02.02 +
34.02.50\

34.02 3.00 0.25 t.06 OE

0.25 2.25 0.25 0.25 1.03 1.0634.02.02 3.00 t08
62.03 52.03Amenzi, penalitati si confiscari (rd.35.02.01 la 35.02.50) 35.02 270.03 l2(r.94 29.03 18Ii3.34 21'72.9t 2563.1t7

126.94 29.01 62.03 52.03 Itill3.34 2172.9tVenituri din amenz i si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale
(rd.35.02.01.02)

35.02.0t 210.|3 2563.8',7

29.03 62.03 52.03 1883.34Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicat€ de caue alte institutii de
specialitate

35.02.0r.02 2'70.03 t26.91 2t'72.91 2563.8't

538.s0 66.50 49.00 l2l.50 30t.50 t 49.94 153.68Diverse venihrri (rd.36.02.01 la 36.02.50 ) 36.02 l5'7 .22

45.00 120.0(l 0.00 r43.78Taxe speciale 36.02.06 230.00 65.00 141 .3',1 150.76

4.00 L5C 301.50 6.16Alte venituri 36.02.50 308.50 L50 6.3 t 6.46

- I 20.61 -,161 .6.1Transforuri voluntare, altele decat subyentiile (rd.37.02.0 I la 3'7.02.50) 37.02 -154.88 -131.91 -34.65 -600.00 -600.00 -600.00

-13'1.97 -34.65 - I 20.61 -46t.63 -600.00 -600.00Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea s€ctiunii de
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus )

-17.02.03 -754.ri8 -600.00

l r.00 I l.0c 1t.00 59.05lv. SUBVENTII (rd.00.18) 00 17 57.50 24.50 60.53 61.93

lt00 11.00 I1.00 59.05SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLTCE (rd.42.02 + 43.02\

0{).I lt 57.50 24.5t) 60.53 6l .93

24.50 I l.0c .00 11.00 59.05 60.53Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.21 + 42.02.28 + 42.02.32 +
42.02.33 + 42.02.34 + 42.02.35 + 42.02.36 + 42.02.41 + 42.02.42 +
42.02.44 + 42.02.45 + 42.02.46 + 42.02.51 + 42.02.54 + 42.02.63 +
42.02.64)

42.02 5 7.50 6t.93

0.00 0.00 0.00 13.86Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne,
carbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 r3.50 13.50 14.2t t4.54

1 1.00 .004,1.00 1 I.00 I t.00 45. Iq 46.32Subventii din bugetul de stat entru f inantarea sanatatii 42.02.11 47.39

34.65 120.6.1 461.6-l 600.00VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (rd.00.02 + 00.15 +
00.16 + 00.17 + 45.02 + 48.02 )

00.01 8207.1r 7590.20 600.00 600.00

t20.63 461.63L VENITURI CURENTF ( rd.00. t2) 00.02 754.118 't 3'7 .g'.l 34.65 600.0(l 600.00 600.00

34.65 120.61 461.63 600.00VENITURI NEFISCALE (rd.00. l4)C 00. t2 754.88 t3'7.91 600.(xl 6(X).00

13'7.9',7 34.6s t20.63 461.63 6t)0.00C2 VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.36.02 + 37 .02) 00. t,1 754.88 600.0c 600.00

120.63 461.63Transferuri voluntare, altel€ decat subventiile (rd.37 .02.04 + 37.02.05\ 37.02 754.88 131.97 34.65 600.00 600.(xl 600.00

34.65 120.61 461.6-l 600.0(lVarsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 754.88 137.97 m0.(xl 600.00

0.00 0.00'7 452.23 0.00 0.00 0.0000.I7 '7 452.23 0.00

0.0c 0.00{ /. 0.00 0.0(SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 00 ll{ '1452.23 0.00 0.00
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PUBLICE (rd.42.02 + 43.02)
0.0d0.0(lSubventii de la bugetul de stat (rd.42.02.01 + 42.02.05 + 42.02.10 +

42.02.t2 + 42.02.13 + 42.02.14 + 42.02.t5 + 42.02.t6 + 42.02.17 +
42.02.18 + 42.02.19 + 42.02.20 + 42.02.29 + 42.02.40 + 42.02.51 +
42.02.52 + 42.02.55 + 42.02.5',7 + 42.02.58 + 42.02.59 + 42.02.62 +
42.02.63 + 42.02.69)

42.02 1452.23 7452.23 0.00 000 0.00 0.00

0.000.00 0.0(lFinantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.6s '7 452.23 '7452.23 0.00 0.(x) 0.00

II III I
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala:COMUNA IORDACHEANU
Formular: I l/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CIIELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI

PARAGRAF'E PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU AN[IzOI9 -202I

NATOR P
SAFTA

AL DE CREDITE

- mii lei -

v

BUCET 20I8 ESTINlARI

PRFV FDF,R I ANI JAI t.' PREVEDERI TRIMESTRIALE

2019 2020 2021

Cod
indicator

TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. Ul Trim. IV

IB I 2 3 4 5 6 7 8

6074.09CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTTONARE
(rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02 + 79.02)

5960.36 6045.8619.02 5725.7 4 76.55 r7E5.E4 1351.6' 1620.64 964.64

2t26.32 2t'79.48 2229.63Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.51.02 +

54.02+55.02+56.02)
50.02 2115.78 8.56 6'.7 6.22 5 16.5 i 587 .52 3 3 5.52

2229.63Autoritati publice si actiuni exteme (rd.51.02.01) 51.02 334.52 2126.32 2t79.482 108.78 8.56 674.22 514.5i 5 85.52

2 t26.32 2179.48 2229.63Din total capitol: Autoritati executive si legislative
(rd.51.02.01.03)

51.02.01 2108.78 8.5 6 674.22 514.52 5 85.52 334.52

2229.(tjAutoritati executive 51.02.0t.03 2108.78 {i.5 6 5 I.1.5: 585.5i 334.52 2126.32 2t19.4867 4.22

0.00 0.00Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 55.02 7 .0c 0.0c 2.00 2.0( 2.0( 1.00 0.00

489,61Partea a II-a APARARE. ORDINE PUBLICA SI
SIGURANTA NATIONALA (rd.60.02 + 61.02)

5 9.02 459.15 0.0c 119.25 I t7.8C I l3.8( 108.30 166.92 ,178.60

489.61Ordine publica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 61.02.05
+ 61.02.50)

6t.02 459.15 0.00 119.25 I t 7.8C I13.8i 108.30 466.92 4'78.60

466.92 4',78.64 489.61Din total capitol: Ordine publica (rd.6l .02.03.04) 6 t .02.03 454.15 0.00 117 .25 116.8( I 12.8( 107.30

489.6 tPolitie comunitara (r L02.0.1.0,1 4s4.15 116.8C I 12.8( 107.30 466.92 478.640.00 117 .25

0.00Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila
nonmilitara)

r.00 0.00 0.006t.02.05 5.00 0.00 2.04 1 .0( 1.0c

2407 .t3 235 I .64Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
(rd.65.02 + 66.02 + 6'l .02 + 68.02)

2t42.51 20.00 641.94 492.41 606.8: 401.33 24t0.3'7

17 6.04 683.00Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 +

65.02.1 I + 65.02.50)

65.02 364.10 000 r 05.30 84.6( l00.lc 74.1O 819.00

784.00 740.0c 646.00Din total capilol: lnvatamant prescolar si prirnar 65.02.03 351.10 0.00 101.30 81.64 9',7'1C \ zr.ro

oRDp
ANTIN up

((

Dcnumirea indicatorilor

63.02
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((

ll IB 5 6
,7

I 3 1

(rd.65.02.03.01 + 65.02.03.02)
646.007t.tc 7 81.0C 740.00lnvatamant primar 65.02.03.02 35 I .1C 0.00 101.30 8t.6( 97. 1(

36.00 37.00Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 13.0C 0.00 4.00 3.0[ 3.0( 3.0c 35.00

4',7 .38l1.00 45.18 46.31sanatate (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50) 66.02 42.08 0.00 9.08 11.0( lt.0(
46.31 4',7 .18Sewicii de sanatate publica 66.02.08 I 1.0C 11.0( I1.00 45.1842.08 0.00 9.08

158.8618.20 151.52 155.29Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 6'7.02.05 + 67.02.06
+ 6'1.02.50)

6'7.02 137.64 20.00 56.04 30.7( 32.',7(

95.8612.',74 9t.44 93.'.7 tDin total capitol: Servicii culturale (rd.67.02.03.02la
67.02.03.30)

(r7.02.01 8 8.14 0.00 30.54 20.1( 24.2C

2.63 2.69Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 6'7.02.03.02 0.5( 0.5c -0.50 2.511.50 000 1.00

9l.08 93.\7Caminc culturalc 6't .02.03 .01 86.64 0.00 29.54 20.2( 23.7C 13.2C 8 8.87

63.005.50 60.08 61.58Scrvicii rccrcativc si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 49.50 20.00 25.50 10.0( 8.5C

61.58 63.00Sport 67.02.05.01 49.50 20.00 25.5C 10.0( 8.5C 5.50 60.08

1429.53 1462.40Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06 + 68.02.10 + 68.02.1 1 + 68.02.12 + 68.02.15 +

68.02.50)

r 598.69 0.00 4'7 t .52 366.11 463.03 298.03 t394.6',7

t4t t.'791346.,1u 1380.06Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02) 6u.02.05 1539.19 0.00 444.02 355.1 I 453.0: 28'7 .03

1380.06 t4tl.'79Asistenta sociala in caz de invaliditate 453.0: 287 .03 1346.4068.02.05.02 I 539.19 0.00 144.02 355.1 l

36.91 3 7.89 38.16Ajutoare pentru locuinte 68.02.10 48.50 0.00 22.5C 9.0c 8.0( 9.00

l 1.58 1 1.852.0c l t.3cAlte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 6r3.02.50 11.00 0.00 5.00 2.0c 2.0(
I 1.58 t 1.85Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 6ri.02.50.50 I 1.00 0.00 5.00 2.0c 2.0( 2.0c I1.30

729.59 '746.3'7Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA.
LOCUINTE, MEDIU SI APE (rd.'10.02 + 74.02)

168.99 262.99 10'7 .99 71 1.8 I77t 3A 4',7 .99 23t.33

540.1I ss2.53Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

70.02.05 + 70.02.06 + 70.02.07 + 70.02.50)
123.99 142.99 107 .99 526.95541.30 28.00 166.33

450.22107.99 429.38 440.10Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01
+ 70.02.05.02)

10.02.05 44234 28.00 r 16.33 108.99 108.99

440.10 450.22Alimentare cu apa 70.02.05.0 r 44234 28.00 I 16.33 108.99 108,9! t0'7.99 429.38

102.3197 .5',7 100.01Iluminat public si electrificari rurale 99.00 0.0c 50.00 15.0( 34.0( 0.0c

189.48 r 93.84Protectia mediului (rd.74.02.03 +'74.02.05 +'14.02.06 +

74.02.50)

14.02 45.0( 120.0( 0.00230.00 19.99 65.00

189.48 193.84120.0c 0.00 184.86Salubritate si gestiunea deseurilor (rd.74.02.05.01 +

74.02.05.02)

74.02.05 230.00 19.99 65.00 45.0(

ZitttA
193.84Col€ctar€a. tratarea si distrugerea deseurilor 14.02.05.02 230.00 19.99 65.00 45.0( 'rA,0( 0.00 184.8
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